
R-Clean Floorbrite

Přípravek na mytí podlah 
vytvářející ochranný film  

na bázi přírodních saponátů

Vlastnosti
R-Clean Floorbrite je vhodný prakticky pro všechny tvrdé podlahy, jako je dlažba, kamenné dlaždice, 
přírodní kámen, PVC, pryž a plasty. Není vhodný pro mytí podlah chráněných polymery a podlah, které 
nejsou vodě odolné. Díky své účinnosti a schopnosti rychle odbourávat pěnu je tento přípravek vynikající 
také pro použití v mycích strojích. Poskytuje skvělý výsledek v obchodech a veřejných budovách,  
kde je dlažba obvykle používaným povrchem.  
R-Clean Floorbrite je přípravek s vyváženou kombinací syntetických a přírodních detergentů založených 
na mastných kyselinách. Díky tomu poskytuje jemný lesk, obzvláště na kamenných dlaždicích,  
keramických dlažbách, mramoru a dalších podlahách založených na přírodních kamenech. Lesk je ještě 
možné zvýšit leštěním.

Použití
R-Clean Floorbrite používejte v koncentraci přibližně 1 % (100 ml Floorbrite na 10 l teplé nebo studené 
vody). Mytí provádějte mycím automatem, jednokotoučovým strojem, mopem nebo hadrem.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Světle žlutá kapalina
pH: 10,8
Hustota: 1,03 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné z více než 90 %

Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


